hereditarie supportavit Johanni de Ghestel filio dicti quondam Willelmi filii quondam Willelmi de Ghestel predicti promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lucas et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 192v 07 za 05-10-1398.

Ludovicus zv Johannes gnd Lodewijchs soen van Scijnle droeg over aan Johannes zv Margareta van Gherwen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan dat Wijbos, tussen Lucas van Hackenem enerzijds en kvw Hadewigis gnd Schoenhof anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde kvw Hadewigis en met het andere eind aan een gemene weg, welk stuk aan hem was verkocht door Hermannus zvw Mathijas gnd Groet Mathijs van Scijnle.

Ludovicus filius Johannis dicti Lodewijchs soen de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Wijbossche inter hereditatem Luce de Hackenem ex [uno] et inter hereditatem liberorum quondam Hadewigis dicte (dg: Schoe) Schoenhof ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Hadewigis et cum reliquo fine ad communem plateam venditam sibi ab Hermanno filio quondam Mathije dicti (dg: Groet) Groet Mathijs de (dg: Scijn) Scijnle prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Margarete de Gherwen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 192v 08 za 05-10-1398.

Gerardus gnd Ymmen droeg over aan Johannes Vijnnc goudsmid 2 koeien, 2 stieren en 44 schapen, staande in het huis van voornoemde Gerardus, in Tilburg, ter plaatse gnd op die Stokhasselt. Gerardus zal die beesten te schattinge van Johannes houden. Zodra Johannes hiervan 34 Stramprooise gulden of de waarde heeft ontvangen, zullen die beesten en hun nageslacht voor de helft van Johannes zijn en voor de andere helft van Gerardus. Gerardus zal, zolang hij die beesten te schattinge houdt, geen andere beesten houden. En hij zal niets hiervan verkopen of vervreemden, tenzij met instemming van Johannes. Gerardus mag de beesten alleen in mei of met Sint-Jan scheiden, althans indien er dan betaald is.

Gerardus dictus Ymmen #duas vaccas et duos iuencos dictos stier# XLIIII oves (dg: ad se spectantes et) consistentes in domo eiusdem Gerardi sita in parochia de (dg: Scijnle) Tilborch ad locum dictum #op# die Stochasselt legitime supportavit Johanni Vijnnc aurifabro promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Gerardus dictas bestias tenebit #laudabiliter# a dicto Johanne 'dictas bestias et pecora ad jus stabilitionis ita quod cum dictus Johannes de premissis #et inde proveniendis# perceperit XXXIIII stramproedsche gulden seu valorem extunc dicte bestie et pecora et inde provenienda erunt mediatim dicti Johannis et mediatim dicti Gerardi hoc eciam quod dictus Gerardus non tenebit alias bestias aut pecora que non spectabunt ad dictum Johannem quamdiu ipse Gerardus dictas bestias et pecora tenebit ad jus stabilitionis a dicto Johanne insuper quod dictus Gerardus non vendit' nec alienabit de premissis quecumque nisi de scitu et voluntate dicti Johannis (dg: it) et quod dictus Gerardus non poterit dividere dictas bestias et bona pecoralia nisi (dg: pro tempore in) pro tempore in maio vel ad festum nativitatis Johannis et huiusmodi div[isio] non fiet nisi dictus Johannes prius levaverit de premissis et inde (dg: emergendis) #proveniendis# dictos XXXIIII stramproetsche gulden seu valorem. Testes Wiel et Ywanus datum supra.